
0 1
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2 2
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K 2 0

1 1 0 1 7

1 1 0 1 8

2 2

1 2

2 1
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K 0 1

0 0 0 0 5

0 0 0 0 4

0 0 0 0
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2 2

0 0
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0 0

0 1

0 0

0 0

0 1

0 0 0 0

0 0 0 2

1 0

2 1
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優勝 （　下関市立山の田中学校　） （下関支部）
準優勝 （　高川学園中学校　） （防府支部）
第３位 （　山口市立小郡中学校　） （山口支部）
第３位 （　周南市立周陽中学校　） （周南支部）

（ 山 口 ）

（ 山 口 ）

（ 光 ・ 下 松 ）

（ 下 関 ）

4

（ 周 南 ）5

6

周 陽 中

（長門・萩阿武）萩 東 中

大 殿 中

浅 江 中

8

9

7
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高川学園 （県選手権１位）

平 田 中

1

2 上宇部中 （ 宇 部 ）

3 （岩国・柳井・田布施・周防大島）

1

0

4

2

3

柳 井16

川 中 中

小 郡 中

桑 山 中

富 田 中

高千帆中

灘 中

15

11

山の田中

厚 南 中

12

13

14

10

（県選手権２位）

（ 防 府 ）

（ 周 南 ）

（山陽小野田）

（岩国・柳井・田布施・周防大島）

（ 宇 部 ）

（ 下 関 ）

1

0

0

3

4

1

2

3

2

4

3

4

3

0

0

1

0

0

1

1

0

0

4

0

1

下
関
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学
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